ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP6
V/v hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá

Khai mạc Năm Du lịch Quốc gia -

Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban

năm 2024

Ninh Bình, ngày           tháng       năm 2024

                 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 468/UBND-KGVX ngày 30/01/2024

của UBND tỉnh Điện Biên về việc hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá Khai mạc Năm

Du lịch Quốc gia - Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban năm 2024 (có Văn bản

kèm theo).

UBND tỉnh giao các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm

vụ thực hiện tuyên truyền, quảng bá Chương trình Khai mạc Năm Du lịch Quốc

gia - Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban năm 2024 theo đề nghị của UBND tỉnh

Điện Biên tại Văn bản trên đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Điện Biên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.
  HP_VP6_PTTH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2024-01-31T10:02:52+0700

		2024-01-31T10:15:07+0700

		2024-01-31T14:12:00+0700

		2024-01-31T14:12:00+0700

		2024-01-31T14:12:00+0700